平成 29 年 6 月吉日
ニューレジストン株式会社
「コットンホイル Type-1 ミニ」品番区分変更のご案内
■対 象 品 番
品番 外径（mm） 厚み(mm) 孔径(mm) 砥粒 粒度 タイプ 品番区分（変更前） 品番区分（変更後）
CH125332-120FX 25 3 3.2 A 120 ｿﾌﾄ 標準品 準標準品
CH125632-80FX 25 6 3.2 A 80 ｿﾌﾄ 準標準品 受注生産品
CH125632-120FX 25 6 3.2 A 120 ｿﾌﾄ 準標準品 受注生産品
CH138232-80FX 38 2 3.2 A 80 ｿﾌﾄ 準標準品 受注生産品
CH138232-120FX 38 2 3.2 A 120 ｿﾌﾄ 準標準品 受注生産品
CH138332-120FX 38 3 3.2 A 120 ｿﾌﾄ 標準品 準標準品
CH138532-80FX 38 5 3.2 A 80 ｿﾌﾄ 準標準品 受注生産品
CH138532-120FX 38 5 3.2 A 120 ｿﾌﾄ 準標準品 受注生産品
CH138664-80FX 38 6 6.4 A 80 ｿﾌﾄ 準標準品 受注生産品
CH138664-120FX 38 6 6.4 A 120 ｿﾌﾄ 準標準品 受注生産品
CH1381064-80FX 38 10 6.4 A 80 ｿﾌﾄ 準標準品 受注生産品
CH1381064-120FX 38 10 6.4 A 120 ｿﾌﾄ 準標準品 受注生産品
CH125132-80TX 25 1 3.2 A 80 ﾊｰﾄﾞ 標準品 受注生産品
CH125132-120TX 25 1 3.2 A 120 ﾊｰﾄﾞ 標準品 受注生産品
CH125232-80TX 25 2 3.2 A 80 ﾊｰﾄﾞ 準標準品 受注生産品
CH125232-120TX 25 2 3.2 A 120 ﾊｰﾄﾞ 準標準品 受注生産品
CH125332-80TX 25 3 3.2 A 80 ﾊｰﾄﾞ 準標準品 受注生産品
CH125332-120TX 25 3 3.2 A 120 ﾊｰﾄﾞ 準標準品 受注生産品
CH125632-120TX 25 6 3.2 A 120 ﾊｰﾄﾞ 準標準品 受注生産品
CH138232-80TX 38 2 3.2 A 80 ﾊｰﾄﾞ 標準品 準標準品
CH138232-120TX 38 2 3.2 A 120 ﾊｰﾄﾞ 準標準品 受注生産品
CH138332-80TX 38 3 3.2 A 80 ﾊｰﾄﾞ 準標準品 受注生産品
CH138332-120TX 38 3 3.2 A 120 ﾊｰﾄﾞ 準標準品 受注生産品
CH138532-80TX 38 5 3.2 A 80 ﾊｰﾄﾞ 準標準品 受注生産品
CH138532-120TX 38 5 3.2 A 120 ﾊｰﾄﾞ 準標準品 受注生産品
CH138664-120TX 38 6 6.4 A 120 ﾊｰﾄﾞ 準標準品 受注生産品
CH1381064-80TX 38 10 6.4 A 80 ﾊｰﾄﾞ 準標準品 受注生産品
CH1381064-120TX 38 10 6.4 A 120 ﾊｰﾄﾞ 準標準品 受注生産品
■実施日： 2017 年 6 月 5 日（月）
以上